GA54JVN

Articulo No.: GA54JVN

Weller® Xcelite® 4" 29° Diagonal
P End Cutter es seguro ESD y puede
4‘{ ri’ ‘ cortar a ras alambre de cobre suave
« T hasta 22 AWG(0.6mm)
N

KEY FEATURES

Weller® Xcelite® 4" 29° Diagonal End Cutter con corte a ras con empufaduras de
cojin azul para alambre de cobre suave hasta 22 AWG(0.6mm)

El cortador final tiene un angulo de 29° para cortar directamente por encima del
area de trabajo cuando los componentes estan muy juntos y no se dispone de
acceso lateral.

Corte al ras para un corte preciso de la punta y aplicaciones delicadas que
requieren una transmisién de impactos y un "pellizco" de la punta del alambre
minimos.

Empunaduras acolchadas para mayor comodidad



DATOS TECNICOS

Longitud

ESD Segura

Color de mango
Estilo del Cabezal
Espesor del cabezal
Ancho del cabezal
Embalaje

Cantidad Por Paquete
Tamano de la punta
Ancho de Punta

UPC

Peso Bruto del Paquete
Altura del Paquete
Longitud de Paquete
Ancho del Paquete

Cantidad de Paquetes por Caja

102mm

Si

Azul

Cortador de extremos diagonales
7.11mm
10.92mm
Bagged

1

0,8 mm, 1/32 in
0.8mm
037103311245
0.150 Ib

0.400 in

4.400 in

3.000 in

72



